*Inde Chelyn Phæbo, communia mœnera ponam:
Et sub ea versus unus & alter erit.*

*Grata Lyram possat tibi Phœbe Pœtria Sappho:
Convenit illa mihi, convenit illa tibi.*

Sic & S. Augustin. lib. 3. de civit. Dei cap. 18. dixit, Hujus in primo, & altero libro mentionem fecimus: de primo, & secundo libro intelligens, eadem significatione utitur Valer. Max. lib. 6. cap. 4. de Alexandro sic scribens, Dario enim uno jam & altero pralio virtutem ejus experto, subdit paulò post, Vocem duabus victoriis respondentem, dignamque cui tertia sicut evenit, tribueretur.

5 Hinc etiam deducitur † egregiè errasse hac in re Matth. ab Afflict. post Lucam de Pen. in constitutionib. Neapol. tit. 43. lib. 3. dicentem eam fœminam meretricem esse, quæ causa quæstus unum tantum virum ad coitum admittit, atque ex eo à vicinia expellendam fore. per text. in l. mariti. §. qui quæstum. ff. de adult. qui tamen text. loquitur in marito lenocinium committente, & quæstum ex hoc faciente: in quo sat est, semel quæstum accepisse, esse tamen à vicinia expellendam meretricem, atque in lupanar relegendam, probat l. 2. tit. 22. part. 7. & notat Luc. de Pen. in l. si qua col. 2. C. de spectac. lib. 1. Paul. de Castr. in l. nullus. C. de sum. trin. Bald. in l. fin. C. de jure emphyt. Platea per textum ibi in l. eam supra, C. de re militari. Matth. de Afflict. in d. rub. 43.

6 Cæterum † dum Regia l. 62. Tauri, l. 10. tit. 3. lib. 5. Recopil. prohibet ob pecuniâ debitam fœminas deduci ad publicum carcerem, nisi sint fœminæ manifestè fornicariæ: non arbitrari fore necessarium, ut secunda legis pars locum habeat, fœminam esse meretricem. Sat enim erit esse publicè alterius concubinam: quod ex Baldo colligitur, qui in l. consentaneum, C. quo. & quan. jud. fin. col. dixit fœminam luxuriosè viventem, quæ quidem honesta non est, pro debito pecuniario posse ad carceres duci. Hoc tamen simul cum Regia lege est ita intelligendum, ut locum habeat, quando hæc fœmina inhonesta atque impudica nupta non est: quod si nupta fuerit, duci ad carceres pro pecuniario debito non debet. Joan. Andr. in additionibus ad Speculatorem. tit. de injuriis, quem sequuntur Jas. in l. ad egregias. ff. de jure jur. Barb. cons. 207. colum. 1. volum. 1. Joan. Lup. in cap. per vestras, 3. notab. §. 12. num. 2. Capicius decis. Neapol. 44. idque passim d. Regiæ legis interpretes admonent, idem notant Alexand. & Jas. in l. plerique in fin. ff. de in jus vocan. Barb. in c. pastoralis. colum. 6. de judiciis. Dec. in l. 2. ff. de reg. jur. num. 77. fieret enim maxima injuria marito & matrimonio; quod maximè coadjuvatur ex l. si uxor. §. divi ff. de adult. quem text. præfati DD. passim adducunt ad eorum sententiam comprobendam: post Român. qui in l. si verò, §. de viro, fallentia 2. ff. de tuto matrimon. illum ad id valdè commendavit. Eandem conclusionem notat Ludov. Gomez. in cap. mulieres, de judicio, in 6. nu. 15. tametsi Dec. in d. c. pasto-